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SUBSECRETARIA

SUBDIRECCION GENERAL
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Listado de profesores que deben participar en la asignacion de destino provisional para el curso
2023/2024, ordenados por provincia y puntos obtenidos en el baremo.

PROVINCIA DOCUMENTO APELLIDOS NOMBRE
ALMERIA D***7241** SANTAMARIA BRUNENGO MARIA ANGELES
ALMERIA D***2480%** GARCIA CAPEL CRISTINA
ALMERIA D***7242%* SEDENO MIRANDA PATRICIA
ALMERIA D***1585%* TORTOSA MOLINA MARIA

ALMERIA D***2420%** SERRANO NAVARRO MARIA ISABEL
ALMERIA D***6579%** GALERA NAVARRO JOSE LUIS
ALMERIA D***6341** CASAS MUNOZ JUAN FRANCISCO
ALMERIA D***6047** SEVILLA FERNANDEZ MARIA ANTONIA
ALMERIA D***2278** CACERES GONZALEZ JUANA (1)
ALMERIA D***2972%* ABDERRAHMAN TEIEB FEDUA (2)
ALMERIA D***7978** ABOU EL ARAIS JAFARI MARYEM (3)
CADIZ D***6979%** LOS RIOS HIERRO LOURDES DE
CADIZ D***9733%* GORDILLO PAVON MARIA CARMEN
CADIZ D***9706** CUEVAS MORILLAS FRANCISCO
CADIZ D***4446** SANCHEZ BELTRAN LAURA

CADIZ D***0276** TORRES LIMA MARIA AIDA
CADIZ D***8172%* RODRIGUEZ NOSEA EMILIO

CADIZ D***7170** TRONCOSO RAMIREZ MARIA INMACULADA
CANTABRIA D***1872%* POSADA RIERA RAQUEL
CANTABRIA D***1939%* RODRIGUEZ PEREZ JOSE IVAN
CANTABRIA D***1708%** TIRILONTE CAO SARAY (1)
CANTABRIA D***1856** IBANEZ VALLE ISABEL (2)
CEUTA D**#*1212%* GARCIA ANDREU YOLANDA MARIA
CORDOBA D***4738%* ARJONA GARCIA MARIA CARMEN
CORDOBA D***7435%* BLANCO MENDOZA ELENA
CORDOBA D**#*2255%* CARMONA CARDENAS CRISTIAN
GRANADA D***2601** MIRANDA FUNES FRANCISCO
GRANADA D***0839** SOLIS URENDEZ CARMEN
GRANADA D**#*2093** MORENO MUNOZ LUISA MARIA
GRANADA D***1895%* RUIZ DONA MARIA ESTHER
GRANADA D***7406** MILAN MOYA MARIA NEREA
HUELVA D**%2229%* LOPEZ ROMERO SONIA

JAEN D***5438%** MUNOZ GOMEZ MARIA TERESA
JAEN D***4888%** MOLINA GUERRERO AURELIA

JAEN D***5408%** ARENAS CAYUELA ANA MARIA
JAEN D***1040%** GESTAL NAVARRO TAMARA ISABEL
LAS PALMAS D***5043%%* MENDOZA SANTANA CAYETANO YAUCI
LAS PALMAS D***8413%* PADILLA GARCIA MARTIN ALFREDO
LAS PALMAS D**#*2303** SANTIAGO PEREZ JONATAN

PUNTOS

6,8330
5,0630
4,2630
4,1630
3,9980
2,5310
2,3330
0,6330
0,0000
0,0000
0,0000
4,3990
4,1630
3,8320
3,3650
3,3640
2,8660
0,0000
1,2990
0,6980
0,0000
0,0000
3,4330
4,6980
2,3310
0,9660
5,5320
2,7330
1,3320
0,8970
0,8330
5,4000
6,8970
4,9300
3,8000
3,7630
8,2000
5,3630
5,1970

DESEMPATE

Apartado 1.1
Apartado 1.1
Apartado 1.1

Apartado 1.1
Apartado 1.1
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PROVINCIA
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
LAS PALMAS
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA

SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE
SC TENERIFE

DOCUMENTO
D***2096**
D***0656**
D***7700**
D***3480**
D***6836**
D***7388**
D***6929**
D***6451**
D***4160**
D***lglg**
D***4180**
D***Sslz**
D***1955**
D***lggl**
D***4392**

APELLIDOS
VIERA BOLANOS
CASTELLANO BORDON
FUERTES GALLEGO
PEREZ HERMANN
RODRIGUEZ CUBAS
RODRIGUEZ IGLESIAS
GARCIA RODRIGUEZ
DIAZ GARCIA
QUINTANA ROGER
ROMERO SOTO
TRUJILLO SOSA

DIAZ SANTIAGO
ROSARIO PERDOMO
BAUTISTA PEREZ
LASSO MARTINEZ
GONZALEZ LOPEZ
AFONSO HERNANDEZ
CORTES SERRANO
ENRIQUEZ GUTIERREZ
FERNANDEZ PEREZ
ARAGON SERRANO
GUMIEL BRAVO

MIRA NAVAS

VIVAR GALLARDO
MATAS LARA
SANCHEZ LOPEZ
SANCHEZ ZARAGOZA
TORRES LUQUE
VALENZUELA LOPEZ
PEREZ GALACHO
FERNANDEZ QUIJANO
LEDESMA GIL

LOPEZ GONZALEZ
BRITO RODRIGUEZ
RODRIGUEZ MARTIN
AFONSO RODRIGUEZ
DIAZ DARIAS

GONZALEZ HERNANDEZ

MURNOZ COELLO
GONZALEZ MARCO
CANINO HERNANDEZ
GONZALEZ LOPEZ
RODRIGUEZ PEREZ
SANTANA FERNANDEZ
DIAZ GARCIA

BAUTE DE LA ROSA
GRAJALES YEPES
HERNANDEZ SANCHEZ

NOMBRE
FRANCISCO MANUEL
DAVID AARON
HAYDEE

INGRID MARIANA
DALIA DESIREE
SANDRA (1)
JENIFER (2)

MARIA BELEN
MIRIAM NEREA
MINERVA

LAURA

ESTEFANIA CARMEN
BEATRIZ DEL

MARIA PAZ
ALMUDENA LUCIA
VERONICA (1)
YAZMINA (2)
DAVINIA

ROSA

JUDITH

ESPERANZA JESUS
JUAN

PABLO

MARINA PILAR
JuLIo

ROSARIO DOLORES
JUAN

ANTONIO JOSE
JUAN ANTONIO
ALBA

MARIA EUGENIA
AGUSTINA

RAQUEL

SILVIA

SARA (1)

ARIANA (2)

LAURA

MARIA ISABEL
ALFONSO BERGERAC
GUILLERMO

NOEMI

HECTOR
AMARANTA

MARIA CANDELARIA
KELLY MICHELLE (1)
CRITINA (2)

ALBA PATRICIA (1)
BEATRIZ CANDELARIA
(2)

PUNTOS

DESEMPATE

4,7320

4,1630

3,4660

3,3630

3,3300

3,1980 Apartado 3.2
3,1980 Apartado 3.2
3,1650

2,5320

2,5300

1,5970

0,4980

0,3980

0,3650

0,1980

0,0000 Apartado 1.1
0,0000 Apartado 1.1
5,4650

5,4330

5,3330

4,5300

3,8990

3,8000

3,7640

3,7630

3,7300

3,6970

3,6640

3,2310

2,6640

1,3320

0,0000

3,3300

3,2310

3,1980 Apartado 3.2
3,1980 Apartado 3.2
2,6990

2,4320

2,4000

2,3330

0,9970

0,6310

0,4990

0,2640

0,1980 Apartado 4
0,1980 Apartado 4
0,0000 Apartado 1.1
0,0000 Apartado 1.1
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PROVINCIA DOCUMENTO APELLIDOS NOMBRE
SEVILLA D***0380** CONEJERO JIMENEZ MARIA CLOTILDE
SEVILLA D***3440** LEON MIRANDA LUCIA

SEVILLA D***5047** SCHLATTER GARCIA JULIA

SEVILLA D***9326** GARCIA ARTILLO MARTA

SEVILLA D***8113** MELO GONZALEZ JULIANA
SEVILLA D***8172%* RIDAURA TORRES MERCEDES ROCIO
SEVILLA D***8086** ROMERO COLON MARIA REYES
SEVILLA D***8499** COBO GUTIERREZ MIRIAM

SEVILLA D***0405** PONCE RANDO RUBEN

SEVILLA D***0310** ESTEBAN SANCHEZ ANA

SEVILLA D***9301** RODRIGUEZ BORRALLO MARIA

SEVILLA D***4949** GONZALEZ BRAVO MARTA

SEVILLA D***5498%** REINA COSANO ANA

PUNTOS
7,7630
5,6660
5,3660
5,1310
5,0330
4,7980
4,3660
4,1320
3,8650
2,7980
2,5980
1,5000
0,0000

DESEMPATE

Los desempates se realizan atendiendo a la mayor puntuacién de los apartados del baremo de

acuerdo con el punto Cuarto de las bases de la convocatoria.
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